
Číslo smlouvy nájemce:                                                            Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2017/274/Lu  

 Strana 1 (celkem 2) 

DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR A 

POSKYTOVÁNÍ DALŠÍCH SLUŽEB 

uzavřené dne 07. 08. 2017 ve spojení s Dohodou o postoupení smlouvy o nájmu nebytových prostor  

a poskytování dalších služeb ze dne 07. 08. 2017, uzavřenou dne 25. 10. 2018 

I. 

Smluvní strany 

1. Pronajímatel: Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně  

  státní příspěvková organizace zřízená Ministerstvem zdravotnictví ČR 

  sídlo:   Pekařská 664/53, 656 91 Brno 

  jednající:  Ing. Vlastimil Vajdák, ředitel  

  IČO:   00159816 

  DIČ:   CZ00159816 

  bank. spojení :  Česká národní banka, pobočka Brno, Rooseveltova 18 

  číslo účtu:  71138621/0710 

a 

2. Nájemce: PH compact, s.r.o. 

společnost zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Brně sp.zn.: C 38167 

  sídlo:   Krejčího 1175/40a, Slatina, 627 00 Brno 

  zastoupena:  Petr Hrabálek, jednatel 

  IČO:  26225964 

  DIČ:   CZ 26225964 

II. 

Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany dne 07. 08. 2017 uzavřely Smlouvu o nájmu nebytových prostor a poskytování dalších 

služeb (dále jako „smlouva“), ve spojení s Dohodou o postoupení smlouvy o nájmu nebytových prostor  

a poskytování dalších služeb ze dne 07. 08. 2017, uzavřenou dne 25. 10. 2018.  

2. Smluvní strany se v souladu s čl. V odst. 2 smlouvy dohodly na jejím ukončení, a to ke dni 01. 02. 2021. 

3. Pronajímatel prohlašuje a nájemce svým podpisem stvrzuje a souhlasí, že ke dni uzavření této dohody 

eviduje vůči nájemci tyto pohledávky z titulu smlouvy, a to neuhrazené nájemné a další poskytované 

služby s tím, že k tomuto dluhu náleží v souladu se smlouvou (čl. VI odst. 5 smlouvy) ještě příslušenství, 

a to úrok z prodlení ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení: 

Datum 
dokladu 

Typ 
dokladu 

Číslo 
dokladu Popis Zůstatek 

Datum 
splatnosti 

16. 03. 2020 Faktura 3112000685 Nájemné nebytových prostor II.Q/2020 7 327,88 30. 03. 2020 

16. 06. 2020 Faktura 3112001307 
Nájem nebyt. prostor, další služby 
III.Q/2020 12 238,27 30. 06. 2020 

21. 09. 2020 Faktura 3112002142 
Nájem nebyt. prostor, další služby IV. 
Q/2020 12 238,27 05. 10. 2020 

22. 12. 2020 Faktura 3112003030 Nájemné nebytových prostor I.Q/2021 12 238,27 05. 01. 2021 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 

po jednom vyhotovení. 

2. Pronajímatel je jako státní příspěvková organizace povinen tuto dohodu zveřejnit v registru smluv dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany souhlasí se 

zveřejněním veškerých informací týkajících se závazkového vztahu založeného mezi smluvními stranami 

touto smlouvou, zejména vlastního obsahu smlouvy a této dohody, a to v rozsahu požadovaném 

uvedeným zákonem s výjimkou údajů, které se v registru nezveřejňují. Zveřejnění se zavazuje provést 

pronajímatel bez zbytečného odkladu po uzavření této dohody. 



Číslo smlouvy nájemce:                                                            Číslo smlouvy pronajímatele: Tsm/2017/274/Lu  

 Strana 2 (celkem 2) 

3. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

4. Smluvní strany prohlašují, že si dohodu přečetly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz toho připojují své 

vlastnoruční podpisy. 

V Brně dne 24. 02. 2021 

.....................................................      ................................................ 

Ing. Vlastimil Vajdák      Petr Hrabálek 

Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně    PH compact, s.r.o. 

Pronajímatel        Nájemce 

   


